
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD HVAR 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA HVARA 

 

KLASA: 013-03/15-01/5 

URBROJ: 2128-15-1 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA HVARA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - HVAR - DJEČJI VRTIĆ "VANĐELA 

BOŽITKOVIĆ", HVAR, ULICA HANIBALA LUCIĆA 2 imenuju se: 

 

1. JERINA ĆURIN - za predsjednicu 

2. IVAN LAPENDA - za potpredsjednika 

3. STIPE HULJIĆ - za člana 

4. IVO TOMIČIĆ - za člana 

5. MARGARETA RADAIĆ - za članicu 

6. NADA KODŽOMAN - za članicu 

7. ELINA ŠABIĆ - za članicu 

8. MARKO CARIĆ - za člana 

9. JOSIPA ANIĆ-MATIĆ - za članicu 

10. TIN NOVAK - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U HVARU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNIK 

  ŽELJKO PARŠIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD HVAR 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA HVARA 

 

KLASA: 013-03/15-01/5 

URBROJ: 2128-15-2 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA HVARA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - HVAR - GRADSKA LOGGIA, HVAR, 

TRG SVETOG STJEPANA 6 imenuju se: 

 

1. OLJA BUDROVIĆ - za predsjednicu 

2. IVANA BRATANIĆ - za potpredsjednicu 

3. EMICA BARČOT CARIĆ - za članicu 

4. IVONA BUDROVIĆ - za članicu 

5. LENA SPAJIĆ - za članicu 

6. IVAN VISKOVIĆ - za člana 

7. LUKRECIJA DUJMOVIĆ - za članicu 

8. ANTONIO BUZOLIĆ - za člana 

9. MARICA JELIČIĆ - za članicu 

10. TONI NOVAK - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U HVARU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNIK 

  ŽELJKO PARŠIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD HVAR 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA HVARA 

 

KLASA: 013-03/15-01/5 

URBROJ: 2128-15-3 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA HVARA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - HVAR - OSNOVNA ŠKOLA, HVAR, 

ULICA KROZ BURAK 81 imenuju se: 

 

1. ANDREA ANIĆ-MATIĆ - za predsjednicu 

2. MARIJA VRANKOVIĆ - za potpredsjednicu 

3. LUCIJA TARBUŠKOVIĆ - za članicu 

4. LUCIJA ĆURIN - za članicu 

5. LEA PETRIĆ - za članicu 

6. ANDREJA PLETIKOSIĆ - za članicu 

7. TONI BUDROVIĆ - za člana 

8. DANIJELA SILIĆ - za članicu 

9. DANIJELA PAVLOVIĆ - za članicu 

10. NINA BOGDAN - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U HVARU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNIK 

  ŽELJKO PARŠIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD HVAR 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA HVARA 

 

KLASA: 013-03/15-01/5 

URBROJ: 2128-15-4 

 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA HVARA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - MILNA - HOTEL "FORTUNA", 

MILNA imenuju se: 

 

1. DRAŽEN BUTOROVIĆ - za predsjednika 

2. ANITA TUDOR - za potpredsjednicu 

3. IVE TUDOR - za člana 

4. MARIO TUDOR - za člana 

5. JAGODA TUDOR - za članicu 

6. MARINO TUDOR - za člana 

7. MARIJA BRACANOVIĆ - za članicu 

8. PERO VUKIĆ - za člana 

9. ANAMARIJA SOLDIĆ - za članicu 

10. AMANDA TUDOR - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U HVARU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNIK 

  ŽELJKO PARŠIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD HVAR 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA HVARA 

 

KLASA: 013-03/15-01/5 

URBROJ: 2128-15-5 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA HVARA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - BRUSJE - MJESNI ODBOR, BRUSJE 

imenuju se: 

 

1. KATJA HURE - za predsjednicu 

2. IVANA PANDOL - za potpredsjednicu 

3. PAULA MIHOVILČEVIĆ - za članicu 

4. MATEA JELIČIĆ - za članicu 

5. MATKO ZANINOVIĆ - za člana 

6. VIKTORIJA MILIČIĆ - za članicu 

7. IVAN CARIĆ - za člana 

8. NEVZETA DULČIĆ - za članicu 

9. STEFANI FISTONIĆ - za članicu 

10. ANAMARIJA BABIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U HVARU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNIK 

  ŽELJKO PARŠIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD HVAR 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA HVARA 

 

KLASA: 013-03/15-01/5 

URBROJ: 2128-15-6 

 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA HVARA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - SV. NEDJELJA - POLJOPRIVREDNA 

ZADRUGA, SV. NEDJELJA imenuju se: 

 

1. SANDA PAJIĆ - za predsjednicu 

2. MARICA PLENKOVIĆ - za potpredsjednicu 

3. ANDRO KOLUMBIĆ - za člana 

4. JOSIPA JEŽ - za članicu 

5. JAKOV MATIJEVIĆ - za člana 

6. PETRA PLENKOVIĆ - za članicu 

7. ZDRAVKA ZANINOVIĆ - za članicu 

8. BORIS PARŠIĆ - za člana 

9. ZVONIMIR PARŠIĆ - za člana 

10. RINA MILATIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U HVARU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNIK 

  ŽELJKO PARŠIĆ 

 

OLS-10 


